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Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Europarekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 00:57,34 Daniela Samulski SG Essen 21.11.2009 Hannover.

Junioren Wertung
1. Lia Neubert 2000 SV Halle / Saale 0.5801:02,65 (B)

Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin
00:30,28 01:02,65

1. Gretha Grimsehl 2001 W98 Hannover 0.6501:02,65 (B)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin
00:30,07 01:02,65

3. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 0.7001:02,85 (C)
00:30,75 01:02,85

4. Milla Sperlich 2001 1. Dresdner SG 0.7301:02,91 (C)
00:30,33 01:02,91

4. Julia Mäder 2002 SSV Leutzsch 0.6501:02,91 (C)
00:30,56 01:02,91

6. Lilo Firkert 2002 1. Dresdner SG 0.5401:03,05 (C)
00:30,35 01:03,05

7. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 0.6401:03,18 (1)
00:30,73 01:03,18

8. Sophia Beckers 2001 SG Essen 0.6401:03,20 (2)
00:30,78 01:03,20

9. Miriam Schulze 2001 SC Magdeburg 0.6501:03,26 (4)
00:30,78 01:03,26

10. Annalena Wagner 2002 SG Mittelfranken 0.5801:03,46
00:31,00 01:03,46

11. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt 0.6601:03,51
00:30,44 01:03,51

12. Leonie Göbels 2000 SG Essen 0.7301:03,56
00:30,70 01:03,56

13. Lea Marsch 2000 SC Riesa 0.6101:03,57
00:30,48 01:03,57

14. Maialen Rohrbach 2001 Swimteam HedDos 0.6501:04,06
00:30,69 01:04,06

15. Maya Tobehn 2002 Berliner TSC 0.6801:04,50
00:31,22 01:04,50

15. Laura Fobbe 2000 SG Essen 0.5601:04,50
00:31,17 01:04,50

17. Varinka Albert 2000 SG Mittelfranken 0.5901:04,53
00:31,17 01:04,53

18. Thea Lehmann 2002 SC Poseidon Koblenz 0.5901:04,58
00:30,89 01:04,58

19. Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig 0.6201:05,10
00:31,68 01:05,10

20. Marie Franck 2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 0.7001:05,93
00:31,47 01:05,93

Abgemeldet nicht am Start
Lea Fehlinger 2001 SG Frankfurt
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Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Europarekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 00:57,34 Daniela Samulski SG Essen 21.11.2009 Hannover.

Offene Wertung
1. Laura Riedemann 1998 SV Halle / Saale 0.6400:59,07 AR (A)

00:28,75 00:59,07

2. Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 0.6800:59,64 (A)
00:29,06 00:59,64

3. Doris Eichhorn 1993 Aqua Berlin 0.6200:59,87 (A)
00:29,14 00:59,87

4. Selina Hocke 1996 SV Nikar Heidelberg 0.7301:01,20 (A)
00:29,79 01:01,20

5. Sonnele Öztürk 1998 Wasserfreunde Spandau 04 0.7201:01,24 (A)
00:29,95 01:01,24

6. Nina Kost 1995 SV Nikar Heidelberg 0.6601:01,60 (A)
00:29,69 01:01,60

6. Jennifer Pietrasch 1999 SV 1911 Bottrop 0.6001:01,60 (A)
00:29,65 01:01,60

8. Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 0.7401:01,68 (A)
00:30,13 01:01,68

9. Nikolina Kasalo 1996 SV Waiblingen 0.5901:02,14 (B)
00:29,83 01:02,14

10. Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 0.7101:02,28 (B)
00:29,96 01:02,28

11. Marie Brockhaus 1998 1. Paderborner SV 1911 0.6101:02,42 (B)
00:29,98 01:02,42

12. Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 0.6301:02,56 (B)
00:30,12 01:02,56

13. Lia Neubert 2000 SV Halle / Saale 0.5801:02,65 (B)
00:30,28 01:02,65

13. Gretha Grimsehl 2001 W98 Hannover 0.6501:02,65 (B)
00:30,07 01:02,65

13. Katharina Stember 1999 SG Lünen 0.6401:02,65 (B)
00:30,06 01:02,65

16. Claudia Owczarz 1994 SC Delphin Lübeck 0.5601:02,69 (B)
00:30,17 01:02,69

17. Eileen Diener 1995 Potsdamer SV 0.6301:02,75 (C)
00:30,48 01:02,75

18. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 0.7001:02,85 (C)
00:30,75 01:02,85

19. Milla Sperlich 2001 1. Dresdner SG 0.7301:02,91 (C)
00:30,33 01:02,91

19. Julia Mäder 2002 SSV Leutzsch 0.6501:02,91 (C)
00:30,56 01:02,91

21. Lilo Firkert 2002 1. Dresdner SG 0.5401:03,05 (C)
00:30,35 01:03,05

22. Tanja Makaric 1997 SG Bayer 0.6001:03,09 (C)
00:30,27 01:03,09

23. Mariella Ewald 1996 SC Aqua Köln 0.6301:03,10 (C)
00:30,12 01:03,10

24. Lisa Mursak 1998 SG Mittelfranken 0.6101:03,12 (C)
00:30,10 01:03,12

25. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 0.6401:03,18 (1)
00:30,73 01:03,18

26. Sophia Beckers 2001 SG Essen 0.6401:03,20 (2)
00:30,78 01:03,20
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Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Europarekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 00:57,34 Daniela Samulski SG Essen 21.11.2009 Hannover.

Offene Wertung
27. Anna Friedrich 1999 W98 Hannover 0.6701:03,21 (3)

00:30,36 01:03,21

28. Miriam Schulze 2001 SC Magdeburg 0.6501:03,26 (4)
00:30,78 01:03,26

29. Karolin Pult 1991 Wasserfreunde Bielefeld 0.6501:03,32 (5)
00:30,97 01:03,32

30. Veronika Ehrenbauer 1989 SG Stadtwerke München 0.5601:03,36
00:29,99 01:03,36

31. Jana Barrasch 1998 SC Magdeburg 0.6001:03,44
00:30,27 01:03,44

32. Annalena Wagner 2002 SG Mittelfranken 0.5801:03,46
00:31,00 01:03,46

33. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt 0.6601:03,51
00:30,44 01:03,51

34. Leonie Göbels 2000 SG Essen 0.7301:03,56
00:30,70 01:03,56

35. Lea Marsch 2000 SC Riesa 0.6101:03,57
00:30,48 01:03,57

36. Olivia Magosch 1996 SV Waiblingen 0.6601:03,71
00:30,14 01:03,71

37. Vera Niemeyer 1990 SG Euregio Swim Team 0.6501:03,83
00:30,65 01:03,83

38. Maialen Rohrbach 2001 Swimteam HedDos 0.6501:04,06
00:30,69 01:04,06

39. Stephanie Pietschmann 1991 VfR Übach-Palenberg 0.6101:04,14
00:30,64 01:04,14

40. Karla Völcker 1999 SG Mittelfranken 0.6201:04,34
00:30,63 01:04,34

41. Maya Tobehn 2002 Berliner TSC 0.6801:04,50
00:31,22 01:04,50

41. Laura Fobbe 2000 SG Essen 0.5601:04,50
00:31,17 01:04,50

43. Varinka Albert 2000 SG Mittelfranken 0.5901:04,53
00:31,17 01:04,53

44. Thea Lehmann 2002 SC Poseidon Koblenz 0.5901:04,58
00:30,89 01:04,58

45. Dajana Schlegel 1995 SG Stadtwerke München 0.7301:04,83
00:31,65 01:04,83

46. Bettina Merkle 1989 Neckarsulmer Sport-Union 0.6401:04,96
00:31,63 01:04,96

47. Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig 0.6201:05,10
00:31,68 01:05,10

48. Lisa Ortberg 1997 VFL Gladbeck 1921 0.6901:05,19
00:31,94 01:05,19

49. Viviane Simon 1996 TWG 1861 Göttingen 0.7101:05,41
00:31,16 01:05,41

50. Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 0.7601:05,49
00:31,76 01:05,49

51. Marie Franck 2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 0.7001:05,93
00:31,47 01:05,93
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Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Europarekord 00:55,03 Katinka Hosszu HUN 04.12.2014 Doha
Deutscher Rekord 00:57,34 Daniela Samulski SG Essen 21.11.2009 Hannover.

Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Lea Fehlinger 2001 SG Frankfurt
Francesca Neubauer 1999 Wasserfreunde Spandau 04
Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg
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